
 

Docente Titulação Link para Currículo Lattes E-mail 
Adriane Camilo Costa Doutora http://lattes.cnpq.br/4772871578570275 adrianecosta@pucgoias.edu.br 

Aldimar Jacinto Duarte Doutor http://lattes.cnpq.br/8154824077202046 aldimar@pucgoias.edu.br 

Cláudia Valente Cavalcante Doutora http://lattes.cnpq.br/2596699122693694 evaldo@pucgoias.edu.br 

Daniela Rodrigues De Sousa Doutora http://lattes.cnpq.br/7616631479317166 danielasousa@pucgoias.edu.br 

Elianda Figueiredo Arantes Tiballi Doutora http://lattes.cnpq.br/1828025455687021 elianda@pucgoias.edu.br 

Eliane Silva Doutora http://lattes.cnpq.br/5911429138142758 elianda@pucgoias.edu.br 

Estelamaris Brant Scarel Doutora http://lattes.cnpq.br/3146220000623241 estelamaris@pucgoias.edu.br 

Frederico Dourado Rodrigues Morais Doutor http://lattes.cnpq.br/4555750266584433 fredericomorais@pucgoias.edu.br 

José Carlos Libâneo Doutor http://lattes.cnpq.br/7261628151334430 libaneo.edu@pucgoias.edu.br 

Liliane Barros de Almeida Cardoso Doutora http://lattes.cnpq.br/1764901026226307 lilianeb@pucgoias.edu.br 

Marcia Helena Santos Curado Mestra http://lattes.cnpq.br/1467218330428052 mhelena@pucgoias.edu.br 

Mardônio Pereira da Silva Mestre http://lattes.cnpq.br/8859418160324890 mardonio.edu@pucgoias.edu.br 

Maria Cristina das Graças Dutra Mesquita Doutora http://lattes.cnpq.br/4681160650808627 mmesquita@pucgoias.edu.br 

Maria da Luz Santos Ramos Doutora http://lattes.cnpq.br/6291231555790500 marialuz@pucgoias.edu.br 

Maria Esperança Fernandes Carneiro Doutora http://lattes.cnpq.br/2078525746548579 carneiro@pucgoias.edu.br 

Maria Rita Sperb Sant Anna Mestra http://lattes.cnpq.br/9876499537557800 mariarita@pucgoias.edu.br 

Maria Zeneide Carneiro Magalhães de Almeida Doutora http://lattes.cnpq.br/5736362178244406 zeneide@pucgoias.edu.br 

Nelson Carneiro Junior Mestre http://lattes.cnpq.br/6850143065831963 nelsonjunior@pucgoias.edu.br 

Norma Aparecida Cardoso Mestre http://lattes.cnpq.br/9686505547105807 normac@pucgoias.edu.br 

Patricia Marcelina Loures Mestra http://lattes.cnpq.br/0332145739739275 loures@pucgoias.edu.br 

Pollyanna Rosa Ribeiro Mestra http://lattes.cnpq.br/6297197088078512 pollyanna@pucgoias.edu.br 

Ráquia Rabelo Rogeri Mestra http://lattes.cnpq.br/5121251334312988 raquia@pucgoias.edu.br 

Renato Barros de Almeida Doutor http://lattes.cnpq.br/1288153314499688 renato.b@pucgoias.edu.br 

Rodrigo Fideles Fernandes Mohn Doutor http://lattes.cnpq.br/3964764329397271 rofideles@pucgoias.edu.br 

Romilson Martins Siqueira Doutor http://lattes.cnpq.br/9733311215027749 romilson@pucgoias.edu.br 

Sylvana de Oliveira Bernanrdi Noleto Doutora http://lattes.cnpq.br/4308852280662013 sylvana@pucgoias.edu.br 

Zelia Maria Borges Mestra http://lattes.cnpq.br/6558617308548659 zeliaborges@pucgoias.edu.br 

 


